
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  TuS Bonnebe… R

I II III IV V VI Punkte
11 9 5 19 7 4

25

╳

19
2
21

4
22

6
23

9
25

14 Auszeit

Ende
20:49 B  SG Suderwich S

I II III IV V VI Punkte
7 13 14 12 15 4

14

0
10

3
11

4
13

6
14

7 8 Auszeit

7:13
8:19

S
A
T
Z

2

Start
20:52 B  SG Suderwich R

I II III IV V VI Punkte
18 7 13 14 12 15

114
9:17

╳

10
1
11

4 5 8 9 Auszeit

5:11
10:21

Ende
21:10 A  TuS Bonnebe… S

I II III IV V VI Punkte
9 5 15 7 4 11

25

0
21

5
25

6 13 17 20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 mU20
Männer

A  TuS Bonneberg vs. SG Suderwich B
Spiel 2 08.09.2023 18:00 Uhr

Gesamtschule Suderwich
45665 Recklinghausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Bonnebe… 8/14
1 Fricke, Elias Noel X
4 Langeleh, Leo X
5 Huß, Frederik X
7 Schymura, Tristan X
9 Veith, Clemens X

11 Frevert, Luca X
15 Fromme, Ian X
19 Kroll, Karl X
A  Libero
1 Fricke, Elias Noel X
A  Offizielle
T Lenz, Ralf P. E

CT Lenz, Wolkje E

C

B  SG Suderwich 9/14
1 Fischer, Lukas X
3 Siepmann, Lorean
4 Riznyk, Artemii X
7 Zander, Elias X

12 Kokkinidis, Alexander X
13 Meier, Marius X
14 Jung, Lukas X
15 Reshetnikov, Vitalii X
18 Jansen, Norman X
B  Libero
1 Fischer, Lukas X
B  Offizielle
T Siepmann, Stefan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS

Bonnebe…
SG Suderwich B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 169 14 0 0 2
0 0 1 25 2 18 11 0 1 2

3
0 0 2 50 187 25 0 1 4
Start: 18:00 Ende: 21:10 Dauer: 3:10

Sieger: TuS Bonneberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tüllmann, Reinhard 1
2 Erber, Joyce 2

Schr. Tonder, Laura
Assist. Hütteroth, Laura

Dokument erstellt: 08.09.2023 21:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


