

Oberliga 4 mU20

Männer

(A) TuS Bonneberg vs. SG Suderwich (B) Spiel 2

08.09.2023 18:00 Uhr

Gesamtschule Suderwich 45665 Recklinghausen



			S		art :00	A	TuS B	onneb	e	R	En 20:		В	SG S	uderw	ich	S								
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte								
_	Startaufstellung		A	11	9	5	19	7	4		7	13	14	12	15	4									
i i	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25							14								
Aufstellung		Spielstand	Z																						
٧		Spieistanu																							
		1. 5.	1	1	1	1	1	1	1	1	1	X	2	4	6	9 25)	14	Auszeit	-	3		6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	19	21	22	23	∠ ೨)			10	11	13	14)			7:13 8:19								

S		Start 20:52 B SG Suderwich		R	R Ende 21:10			A TuS Bonnebe						
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	18	7	13	14	12	15		9	5	15	7	4	11	
Т						4	11							25
Z						9:17]
2	X		4	5	8	9		0	5 25	6	13	17	20	Auszeit
_	10	11)					5:11 10:21	21	29)					

				S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	L	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
2	ō.	Sta	rtaufstellung	T																					
		Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellung	<u>'</u>	spieler	Spielstand	4																					
F			1 -																						Auszeit
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A	TuS Bonnebe	8/14	$^{\mathbb{B}}$	SG Suderwich	9/14
	1	Fricke, Elias Noel	Х	1	Fischer, Lukas	Х
	4	Langeleh, Leo	Х	3	Siepmann, Lorean	
	5	Huß, Frederik	Х	4	Riznyk, Artemii	Х
	7	Schymura, Tristan	Х	7	Zander, Elias	Х
	9	© Veith, Clemens	Х	12	Kokkinidis, Alexander	Х
	11	Frevert, Luca	Х	13	© Meier, Marius	Х
	15	Fromme, lan	Х	14	Jung, Lukas	Х
	19	Kroll, Karl	Х	15	Reshetnikov, Vitalii	Х
	(A)) Libero		18	Jansen, Norman	Х
	1	Fricke, Elias Noel	Х	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
	(A)) Offizielle		1	Fischer, Lukas	Х
1	T	Lenz, Ralf P.	E	$^{\odot}$	Offizielle	
	СТ	Lenz, Wolkje	Е	Т	Siepmann, Stefan	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	В	(A)) Tus		SG Suderwich B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	169	14	0	0	2		
0	0	1	25	2	18	11	0	1	2		
				3							
0	0	2	50		187	25	0	1	4		
St	art	: 18	3:00	Ende:	21:10 Dauer: 3:10						
Sie	ge	r: 1	TuS E	3onnek	erg				2:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Tüllmann, Reinhard		1			
2	Erber, Joyce		2			
			Schr.	Tonder, Laura		
		Assist.	Hütteroth, Laura			

Dokument erstellt: 08.09.2023 21:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de